Guillelmus frater iam dicti Comitis Roberti tenet de eo in Aprutio Tortoretum, quod, sicut dixit, est feudum IV. militum. Et tenet Montorium, quod est feudum I. militis, et Casale Sancti Benedicti feudum I. militis. Una sunt milites VI. et cum augmento obtulit milites XII. et servientes XXIV.

**IN TENIMENTO PENNE.**

*De eodem Comite Roberto.*

Raynaldus de Trigano, et Guicunius frater eius tenent ab eodem Comite Roberto Triganum, quod, sicut ipsi dixerunt, est feudum II. militum, et Tortiam feudum I. militis. Una sunt milites III. et cum augmento obtulerunt milites VI. et servientes XII.

Gualterius, et Berardus tenent in Penne medietatem Aquilini, quod, sicut dixerunt, est feudum I. militis. et cum augmento obtulerunt milites II. et servientes IV.

Berardus, et Gualterius nepotes praedicti Gualterij tenent in Penne medietatem Aquilini, quod, si-

cut dixerunt, est feudum I. militis. et cum augmento obtulerunt milites II. et servientes IV.

Guido, et Ferran. de Aquilino, et Bartholomaeus nepos eius tenent alium Aquilanum, quod est, sicut dixerunt, feudum II. militum. et cum augmento obtulerunt milites IV. et servientes VIII.

Gualterius Moderi, et Acto frater eius tenent in Penne Collem Dominicum, et duas partes de Torricta, quod est, sicut dixerunt, feudum II. militum, et tenent Praecostrianum, quod est feudum I. militis. Una sunt milites III. et cum augmento obtulerunt milites VI. et servientes XII.

Transmundus Moderi tenet in Penne Clarinum. et tertiam partem Torrictae, quod est, sicut dixit, feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VIII.

Folgerius de Scarrino tenet medietatem Cermagani, et medietatem Cognoguittonis, quod, sicut dixit, est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Transmundus de Collemedij tenet in Penne Collemedium, quod, sicut dixit, est feudum IV. militum, et Catagitanum, quod est feudum II. militum, et Turrisanum, quod est I. militis, et medietatem Montis Sicci, quod est dimidij militis. Una sunt milites VI. et dimidius, et augmentum eius sunt milites VII. et dimidius. Et una inter feuda, et augmentum obtulit milites XIV. et servientes XXVI.

Cleopas de Civita Aguana tenet in Penne Civitatem Aguana, quod est, sicut ipse dixit, feudum III. militum, et tenet Andravanum, quod est I. militis, et in Conglob tenet feudum dimidij militis, et tenet Genestram, quod est I. militis. Una sunt feuda militum V. et dimidij, et augmentum sunt milites V. et dimidius. Una inter feuda, et augmentum obtulit milites XII. et servientes XIII.